Requerimento Nº 04/2020

Srs. Vereadores

A Mesa Diretora abaixo assinada, requer que seja apreciado em regime de URGÊNCIA

ESPECIAL, O PROJETO RESOLUÇÃO Nº 02 E DO PROJETO DE LEI Nº 02 - QUE TRATAM

DA REVISÃO GERAL DOS VENCIMENTOS DOS SERVIDORES MUNICIPAIS

A solicitação visa dar agilidade a tramitação destes projetos da qual será necessária uma

pronta apreciação, visando beneficiar os servidores municipais para que recebam ainda no mês de

janeiro o reajuste acordado com o sindicato dos servidores municipais.

Sala das Sessões, em 20 de janeiro de 2020.

Oberdan Faria

Presidente

Juliana Mattar

Vice-Presidente

Matheus Vilela Silva

Secretário